
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEIlERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 394, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 143/97,

RESOLVE:

1) EXONERAR a servidora DENISE RIBEIRO DE MELO, matrícula nº 13.664-28, do
cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho.

2) NOMEAR JOSÉ EUCLIDES ANDRADE VIANA, requisitado da Companhia de
Água e Esgotos de Brasília, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho.

3) EXONERAR a servidora VERA LUCIA RODRIGUES FERNANDES, matrícula nº
12.836-30, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no mesmo gabinete.

- Publique-se e registre-se.
/

Brasllía, 31 de dezembro de 1998.

Deputada LUCIA CAR ALHO
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


